西東京剣連発第１２９号
令和５年９月７日
加盟団体　会長　様
西東京剣道連盟
会長　宮林髙夫
〔公印省略〕

剣道六・七・八段審査会の申込みについて

　標記について、別紙のとおり開催されますので、　貴団体受審資格者に周知の上、
受審者を取りまとめ、下記により申込み下さいますようお願いいたします。
記
１．審査日　　 「愛知」七段審査会１１月１１日（土）
　　　　　　　　　　　「愛知」六段審査会１１月１２日（日）
　　　　　　　　　　　「東京」六段審査会１１月１５日（水）

　　　　　　　　　　　「東京」七段審査会１１月１６日（木）
　　　　　　　　　　　「東京」八段審査会１１月２１日（火）・２２日(水)
２．申込締切　　　令和５年１０月４日（水）必着

３．申込先　　　西東京剣道連盟　事務局
　　　　　　　　　　　〒190-0022立川市錦町１－８－１４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鈴木ビル２Ｆ－２０１

E-Mail    ntk-office@cap.ocn.ne.jp

４．申込方法　　　申請書は、それぞれ一括に取りまとめ、審査料振込み通知書を
添えて申込期日までに事務局へ提出して下さい。※FAX不可
５．審査料　  六段審査料＠１５，７００円（西東京剣連手数料含む）

　　　　　　　　　　　七段審査料＠１６，８００円（西東京剣連手数料含む）

　　　　　　　　　　　八段審査料＠１７，９００円（西東京剣連手数料含む）

　　　　　　　　　　　審査料は一括して、期日までにお振込み下さい。
６．振込先　　　振込通知書に記載のとおり

７．その他
（１）段審査申込書職業欄の記入について

　学生・会社員・警察官・教員・自営業・主婦・無職　等、必ずご記入ください。
（２）現在受有段位の取得年月日は、正確に記入すること。取得が他県の場合は
確認のため合格証書の写しを添付してください。または、全剣連番号を記入の
こと。

　　　（３）前段合格以降に改姓された方は、旧姓もご記入ください。